

FCH Car Import ApS
Dragevej 29, 4040 Jyllinge

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 39 46 36 36

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. februar 2019.

Jørgen Karlskov Lijegren
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 4. april - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

FCH Car Import ApS
Dragevej 29
4040 Jyllinge

CVR-nr.: 39 46 36 36

Regnskabsår: 4. april - 31. december

Bestyrelse

Erik Renk Skaarup, Formand
Jørgen Karlskov Liljegren
Per Karlskov Bøgh Liljegren

Direktion

Jørgen Karlskov Liljegren

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af engroshandel med personbiler herunder import.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 155.776 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 85.181 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	4/4 2018 - 31/12 2018
Bruttofortjeneste	155.776
Øvrige finansielle omkostninger	-46.571
Resultat før skat	109.205
1 Skat af årets resultat	-24.024
Årets resultat	85.181
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	85.181
Disponeret i alt	85.181

Balance

Aktiver	31/12 2018
<u>Note</u>	
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	643.311
Varebeholdninger i alt	<u>643.311</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	160.000
Tilgodehavender i alt	<u>160.000</u>
Likvide beholdninger	<u>1.649.052</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.452.363</u>
Aktiver i alt	<u>2.452.363</u>

Balance

Passiver	<u>31/12 2018</u>
Note	
Egenkapital	
2 Virksomhedskapital	75.000
3 Overført resultat	<u>85.181</u>
Egenkapital i alt	<u>160.181</u>
 Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
Gæld til associerede virksomheder	1.500.000
Selskabsskat	24.024
Anden gæld	<u>758.158</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.292.182</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.292.182</u>
 Passiver i alt	 <u>2.452.363</u>

Noter

	4/4 2018 - 31/12 2018
1. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	24.024
	24.024
2. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 4. april 2018	75.000
	75.000
3. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	85.181
	85.181